БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_23»___03___2016й.
	№546
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»___03_____2016г.

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

На основании  протокола и заключений по результатам публичных слушаний слушаниях по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объектов капитального строительства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 февраля 2016 года, в соответствии с ч.5,6 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава городского округа города Стерлитамак,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

1.1. с целью строительства магазина на земельном участке по ул. Курчатова, д.5 с кадастровым номером 02:56:050203:98, т.к. вид разрешенного использования земельного участка, указанный в правоустанавливающем документе, не соответствует градостроительному регламенту;
1.2. с целью строительства магазина на земельном участке по ул. Мира д.36 с кадастровым номером 02:56:060404:316, т.к. данный вопрос необходимо рассмотреть на комиссии по безопасности дорожного движения, в техническом обосновании предусмотреть необходимое количество  парковочных мест в соответствии с нормами и в границах земельного участка.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.

Глава администрации                                                                       А.Н. Изотов
_1223975723.psd